2025年 3月 4日

A 棟居住者・テナント 各位

パークシティ溝の口管理防災センター

消防設備点検のお知らせ
消防法（第１７条３－３）の規定により下記の通り点検作業を実施致します。

記

１．点検日時 2025年 4月 2日(水) 9:00～16:00

【専有住戸点検時間帯】
 部屋番号下 2 桁 01～04号室 4月 2日 (水） 9:00～11:00
部屋番号下 2桁 05～09 号室 4 月 2日 (水） 13:00～15:00
部屋番号下 2桁 10～11 号室 4 月 2日 (水） 11:00～12:00
部屋番号下 2桁 12～13 号室 4 月 2日 (水） 15:00～16:00

テナント部分 4月 2 日 (水） 13:00～16:00

※予備日として 4 月 6日(日) 9：00～12：00を設定しております。

※２回連続して点検されないことのないように、ご協力宜しくお願い致します。

２．点検内容  各住戸内の自動火災報知設備
（インターホン、熱感知器、火災警報ボタン等）

  ※当日は非常ベル、サイレン等の鳴動試験を行いますので、予めご了承下さい。

    尚、共用部の点検は 4月 12日(土）13：00～16：00に実施致します。

以上

お問合せ及び日程変更は点検業者（下記連絡先）までお願い致します。

点検業者：大成企業株式会社（担当部署：設備部）
電話：０４２－３５２－６８６８

（受付時間：月曜日～金曜日９：００～１７：００）

  ※点検当日に急な変更がある場合は、管理防災センターへご連絡ください。

  なお、作業時間終了後の対応は出来ませんので、早めに連絡をお願い致します。